

**CONSTRU NORTH CONSTRUÇÕES E FERRAGENS**

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969 construnorth@hotmail.com

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS
- CEP 95045080**Orçamento****210.773**

31/07/2025

Cliente: 0000.0000.002.331 - CABRINE SOLUCOES METALICAS**CNPJ: 21.138.178/0001-73**

Endereço: GILBERTO CANDEIA, 1096, SANTA CATARINA - Caxias do Sul - RS - CEP: 95032-613

Fone1: (54) 30280224

Fone2: ()

Emissão: 31/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total	
00014677	QUARTZOLIT FOLHA DE LIXA FERRO G150	24	UN	4,00		96,00	RET
00013664	3M LIXA FERRO PANO 221T 180	50	UN	4,50		225,00	RET
19822	3M LIXA PANO FERRO T-221 GR 220	50	CT	4,90		245,00	RET
20576	ARCELORMITTAL PREGO COM CABECA BELGO 17 X 27	5	KG	27,90		139,50	RET
19000	GERDAU PREGO POLIDO 17X27 1KG CABECA DUPLA	5	PT	37,90		189,50	RET
18898	IRWIN BROCA SDS PLUS 6,0X160MM IW13087	7	PC	22,90		160,30	RET
Quantidade: 141		Frete: 0,00		Seguro: 0,00		Desconto: 0,00	
				Acréscimo: 0,00		Subtotal: 1.055,30	
						Total: 1.055,30	

Impresso em: 31/07/2025 10:26:18

Vendedor: LEONARDO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br